ОБРАЗЕЦ
(для организаций оптовой продажи алкогольной продукции)

Директору Кировского филиала

 ФГУП «НТЦ «Атлас»»

Костину А.П.

Прошу Вас заключить договор с ________________________________________________

(наименование предприятия)
«О подключении ТСФПИ, СЗИ и сопровождении процесса фиксации и передачи в ЕГАИС информации об объеме оборота алкогольной продукции»

Сведения о предприятии:

1. Наименование организации:
__________________________________________

2. Почтовый (юридический) адрес:
__________________________________________

3. Местонахождение:
______________________________________________________

4. Банковские реквизиты:
________________________________________________

5. Должность, Ф.И.О. руководителя предприятия:
______________________________

6. Документ, подтверждающий его полномочия:
______________________________

7. Контактный телефон, факс:
__________________________________________

8. Контактное лицо по договору:
__________________________________________

Предприятие: __________________________________________________________

(наименование предприятия)
приобретет у Кировского филиала ФГУП НТЦ «Атлас» следующие средства защиты информации (СЗИ):

	1. Ключ Hard Lock
	- 1шт.

	2. Электронный идентификатор eToken PRO/32K
	- 1шт.

	3. ПО ViPNet [Personal Fire Wall]
	- 1шт.

	4. Электронный замок «Соболь» для шины PCI 3.3/5V в комплекте с идентификатором DS-1992
	- 1шт.

	5. ПО КриптоПро (версия 3.0)
	- 1шт.

Оплату гарантируем.

Предприятие: __________________________________________________________

(наименование предприятия)
закупает (закупило) оборудование и программное обеспечение комплекса средств автоматизации согласно выданной типовой спецификации.

_____________________ (подпись руководителя предприятия)

м.п.